Оленегорская территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

№ 80/355 от 11 сентября 2023 года
г. Оленегорск

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области седьмого созыва

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 51 Закона
Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов
муниципальных образований», на основании протоколов окружных избирательных комиссий о результатах
выборов Совета депутатов муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией
Мурманской области седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-19 Оленегорская
территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального округа город Оленегорск с
подведомственной территорией Мурманской области седьмого созыва состоявшимися и результаты выборов
– действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов муниципального округа город Оленегорск с подведомственной
территорией Мурманской области седьмого созыва избрано 19 депутатов (список прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заполярная руда».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления города

Оленегорска в разделе Оленегорской территориальной избирательной комиссии в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

М.А. Чебан,
председатель

Оленегорской территориальной избирательной комиссии,
В.В. Вересова,

секретарь
Оленегорской территориальной избирательной комиссии.

Приложение № 1
к решению Оленегорской территориальной

избирательной комиссии
от 11.09.2023 г. № 80/355

Список избранных депутатов
Совета депутатов муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией

Мурманской области седьмого созыва
Одномандатный избирательный округ №1
Осипов Дмитрий Михайлович
Одномандатный избирательный округ № 2
Лямина Карина Арташесовна
Одномандатный избирательный округ № 3
Климкин Андрей Сергеевич
Одномандатный избирательный округ № 4
Ромашкина Александра Игоревна
Одномандатный избирательный округ № 5
Пашинский Сергей Сергеевич
Одномандатный избирательный округ № 6
Соболева Оксана Анатольевна
Одномандатный избирательный округ № 7
Синицкая Елена Петровна
Одномандатный избирательный округ № 8
Сазонов Максим Вадимович
Одномандатный избирательный округ № 9
Поташ Елена Ивановна
Одномандатный избирательный округ № 10
Михеева Дарья Александровна
Одномандатный избирательный округ № 11
Кириллова Елена Евгеньевна
Одномандатный избирательный округ № 12
Сафронова Наталия Васильевна
Одномандатный избирательный округ № 13
Кивековская Маргарита Леонидовна
Одномандатный избирательный округ № 14
Тихомиров Алексей Владимирович
Одномандатный избирательный округ № 15
Кузьмичева Мария Николаевна
Одномандатный избирательный округ № 16
Борисов Андрей Валентинович
Одномандатный избирательный округ № 17
Московникова Ирина Анатольевна
Одномандатный избирательный округ № 18
Лампига Оксана Андреевна

Одномандатный избирательный округ № 19
Семёнова Елена Алексеевна